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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41805012V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2024
3. Emri i Subjektit AWAKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Feridon Fezollari, Objekti me Nr 
Pasuri 2/328, Zona Kadastrale 8240, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarja e produkteve ushqimore,  import, eksport, 

tregtim me shumicë e pakicë të produkteve ushqimore, 
kafeje, industriale, pije alkolike e freskuese, pajisjeve 
teknologjike e elektronike, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha 
te ndryshme; kryerje e transaksioneve ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi, kryeja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne 
çdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes 
se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne lidhje me to, dhe çdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise 
tregtare te Shoqerise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin Shqiptar. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.
Ermal Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2024                Deri: 31/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SuelaBisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvisBajraktari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   AA033PL Tirane Tirane   AA932UP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rovena.beja@loricaffe.com  
Telefon: 0686000777 0692239790 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-295815-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309884-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AA033PL;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AA932UP;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57C273-567C-4E60-AB2F-4AB8F2DFA3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB92C512-1000-4FB9-BA9A-528D2BC0D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C63AFD-973A-474E-849D-C73415FE6717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3CBF1F-1BA1-423E-911A-EA9613AA3611
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB93E02C-4233-48D4-A2CF-69305966FD16

